

Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	PARAMETRY DODATKOWE	Zawatość opakowania	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Kod EAN	Nazwa handlowa	Cena jedn. brutto
KOMPRESY GAZOWE													
9.	1.	Kompres gazowy 13-nitkowy jałowy	1 m2	1 szt.	12500	1,35 zł	16 875,00 zł	8%	1 350,00 zł	18 225,00 zł	8591454059475	Gaza jałowa 1 m2 13n	1,46 zł
	2.		1/2 m2	1 szt.	7000	0,82 zł	5 740,00 zł	8%	459,20 zł	6 199,20 zł	8591454059451	Gaza jałowa 1/2 m2 13n	0,89 zł
	3.	Kompresy gazowe jałowe (pakowane po 10 szt.)	5 cm x 5 cm	1 op.	80000	0,49 zł	39 200,00 zł	8%	3 136,00 zł	42 336,00 zł	8591454055002	STERILKOMPRES 5x5cm,17n/8w,100x10s zł	0,53 zł
	4.		7,5 cm x 7,5 cm	1 op.	55000	0,96 zł	52 800,00 zł	8%	4 224,00 zł	57 024,00 zł	8591454055064	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm,17n/8w,100x 10szt	1,04 zł
	5.		10 cm x 10 cm	1 op.	16000	1,28 zł	20 480,00 zł	8%	1 638,40 zł	22 118,40 zł	8591454054685	STERILKOMPRES 10x10cm,17n/8w,80x10 szt	1,38 zł
	6.	Kompresy gazowe niejałowe co najmniej 13 nitkowe/ 8 warstwowe (pakowane po 100 szt.)	5 cm x 5 cm	1 op.	500	2,23 zł	1 115,00 zł	8%	89,20 zł	1 204,20 zł	8591454006639	KOMPRES Kompresy gaz. niejał. 5cmx5cm, 13n, 8w	2,41 zł
	7.		7,5 cm x 7,5 cm	1 op.	500	4,56 zł	2 280,00 zł	8%	182,40 zł	2 462,40 zł	8591454006653	KOMPRES Kompresy gaz. niejał. 7,5cmx7,5cm, 13n, 8w	4,92 zł
	8.		10 cm x 10 cm	1 op.	500	7,94 zł	3 970,00 zł	8%	317,60 zł	4 287,60 zł	8591454006677	KOMPRES Kompresy gaz. niejał. 10cmx10cm, 13n, 8w	8,58 zł
Razem od poz. 1 do 8							142 460,00 zł	x	11 396,80 zł	153 856,80 zł	x	x	x

Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	PARAMETRY DODATKOWE	Zawartość opakowania	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Kod EAN	Nazwa handlowa	Cena jedn. brutto
MATERIAŁY OPATRUNKOWE													
10.	1.	Wata bawełniano- wiskozowa	-	200 g	10	3,66 zł	36,60 zł	8%	2,93 zł	39,53 zł	8591454001917	Wata opatrunkowa bawełniano-wiskozowa 200 g	3,95 zł
	2.	Wata celulozowa (lignina- arkusze)	40 x 60 cm	1 kg	1000	17,54 zł	17 536,00 zł	8%	1 402,88 zł	18 938,88 zł	8596222007276	B-CELL Wata celulozowa 40cmx60cm opak. 5 kg	18,94 zł
	3.	Chusta trójkątna	-	1 szt.	1000	1,60 zł	1 600,00 zł	8%	128,00 zł	1 728,00 zł	8591454033000	TRIANGEL Chusta trojkatna włókninowa 96x96x143 cm	1,73 zł
	4.	Gaza opatrunkowa bawełniana 13 nitkowa niejałowa	szer. 0,9 m	m.b.	12250	1,11 zł	13 597,50 zł	8%	1 087,80 zł	14 685,30 zł	8591454006721	B-FOLD Gaza w składce 90cmx100m, 13n	1,20 zł
Razem od poz. 1 do 4							32 770,10 zł	x	2 621,61 zł	35 391,71 zł	x	x	x